1Al

Hitachi Koki
Hitachi Power Tool Parts List

SVG Exploded Diagram
CIRCULAR SAWC7U




BESCHREIBUNG

KOMMENTAR

Cru

1 961729 PUFFER CBU-CSU/CEBU/CTBU/FCESB/ CBDD 1

7 949794 +SENKKOPFSCHRAUBE M6X20 (108T) 1

3 302093 GETRIEBEGEHAUSE KOMPL.C7U/CTBU 1 INCLUD.1,2,38

4 302888 ZAHNRAD MWELLE C7U/CTBU 1

§ 302433 LAGERHALTER CEU/BU/CTU/BU/FCBSE/ CEDD 1

6 981807 DISTANZBLECH CeU-CBU/CEBU/CTBU/ FCESB/CADD 1

7 6003VV KUGELLAGER 6003 VV ]

8 303512 RUCKHOLFEDER C7U/C7BU 1

§ 302091 PENDELSCHUTZHAUBE C7U/CTBU 1

10 302435 LAGERDECKEL DIV.TYPEN 1

i1 900430 +SENKKOPFSCHRALBE M4X10 SELBSTSI. 2

12 302476 SPANNSCHEIBE (A) C6U-C8L)/ CBBU/C7BU/FCESB/CEDD 1 FOR D30 HOLE

12 302443 SPANNSCHEIBE (A) CBU-C8U u.a. (F. SAGEBLATTBOHRL 1 FOR D16 HOLE FOR FRA, St

12 302444 UNTERLEGSCHEIBE (A) C7U 1 FOR D20 HOLE FOR SIN
13A 302412 HM-SAGEBLATT/FLACHZAHN 185X30X18Z Neue Art-Nr.7 1
13A 302410 1
13A 302411 1

14 302423 SPANNSCHEIBE (B) C6U/BU/C7U/BU/ FCESB/CBDD i

15 302427 SECHSKANTSCHRAUBE MBX155 M.FLAN. 1

16 302458 KNOPF C6U-CSU/CBBL/C7BU/ CM12Y/CEDD/FCESB 2

17 876531 O-RING {P-7) C6U-CAU/C6BU/CTBU/ CBND/FCESE 1

18 949433 Unterlegscheibe MB (10ST), CBFSHE, CBFSE 2

16 302460 DIAGONALSCHRAUBE M8 CBU/CTU/FCESB 1

20 092013 +SENKKOPFSCHRAUBE M5X14 SELBSTSI. 2

21 302464 KNAUF CBU-COUICEBU/CTBU/CEDD/ FCESB 1

32 986662 +KOPFSCHRAUBE M4X10 M.U-SCHEIBE (

23 087234 +KOPFSCHRAUBE M5X35 M.U-SCHEIBE 3

24 1

25 301653 SCHNEIDSCHRAUBE D4X20 MIT FLANSCH (SCHWARZ), 3

26 302472 MOTORGEHAUSE CeU/CTU 1 INCLUD 39,40 TILL 10.1997 FOR NOR,DEN
26 302472 MOTORGEHAUSE C8UICTU TILL 1.2000 FOR GBR,ITA,FRG,HOL FIN,ESP
26 302473 1 INCLUD.39,40 TILL 1.2000 FOR AUT

26 302471 GEHAUSE (NICHT F.DEUTSCHLAND) 1 INCLUD.39,40 SINCE 11.1997 FOR NOR,DEN
26 302471 GEHAUSE (NICHT F.DEUTSCHLAND} SINCE 2.2000 FOR GBR,ITA,FRG,HOL,FIN,
26 302471 GEHAUSE (NICHT F.DEUTSCHLAND) _ ESPAUT

27 302470 SCHALTER C8U/CTU/DC120V 1 TILL 10.1997 FOR NOR,DEN TILL 1.2000

27 302470 SCHALTER CBU/CTU/DCT20V FOR GBR,ITA,FRG,HOLFIN,ESP AUT

27 9637562 SCHALTER C6U/CTU/CRIOVICRIZ2V La. 1 FOR FRA,SWE,SUI (SINCE 11.1997 FOR NOR,
27 9637562 SCHALTER C6U/CTU/CRIOVICRIZV ua. DEN SINCE 2.2000 FOR GBR,ITA FRG,HOL,
27 9637562 SCHALTER C6U/CTU/CRIOV/ICR12V ua. FIN,ESP,AUT)

27 302477 1 FOR SiN

28 930039 KONDENSATOR C6U-C13U u.a, C 8FSHE 1 FOR GBR,ITA,FRG,FRA,HOL,DEN,FIN,SWE AUT,
28 030039 KONDENSATOR C6U-C13U ua., C BFSHE NCR,SULESP

29 981373 Kanalhlise for Kabel (D) DIV.TYPEN, CMOUBY 2 FOR FRA,SWE,SUI (SINCE 11.1997 FOR NOR,
28 981373 Kanalhllise fiir Kabe! (D) DIV.TYPEN, CMBUBY DEN SINCE 2.2000 FCR GBR,ITA,FRGHOL,
29 981373 Kanalhllse fir Kabel (D} DIV.TYPEN, CMOUBY FIN.ESP AUT)

30 930804 KABELSCHUH M4.0 (105T) 2 TILL 10,1297 FOR NOR,DEN TILL 10.1997
30 930804 KABELSCHUH M4.0(105T) FOR GBR,ITA,FRG,HOL FIN,ESP AUT

30 980063 KABELSCHUH CTU/CJEBSVZHTOSA/G13V G13YD/GI38B2 2 FOR SIN

31 340201C 1

3t  340201E STATOR 220V-230V C7U 1

31 340201F 1

32 302988 LUFTFUHRUNG CTU/C7BU 1

33 608VVM KUGELLAGER 608 VWM, C 8FSHE, 1

35 360188C 1

35 360188E ANKER 220V-230V C7U 1

*ALTERNATIVTEILE




TEILE

Fos..
Nr.

I T e e

ATt Nr.

BESCHREIBUNG

STUECK

My

Ciu

KOMMENTAR

* 35 360188F 1
36 302453 ARRETIERHEBEL C6U/CEBL/CTU/CTBL/ CODD/FCESH 1
37 6001VV KUGELLAGER 6001 VV 1
38 0588130 GUMMIRING CBU/CBBU/CTU/CTBU/ FCBSB/CEDD 1
35 038477 INBUSSTIFTSCHRAUBE M5X8, 2
¥ 40 958900 KOHLENHALTER F30A/CEU-COY u.a. H30PV/DHI0PC 2 (SINCE 2.2000 FOR AUT)
* 40 9815668 KOWLENHALTER C6U/TU/CRIOV ua. 2 TiLL 1.2000 FOR AUT
41 998043 KOHLENBURSTEN (PAAR) 2
42 045161 KOHLENKAPPE C6U/C7U u.a. H30PV/DH30PC 2 (SINCE 2.2000 FOR AUT)
V42 961781 KOHLENKAPPE CBU/CR12V ua. 2 TILL. 1.2000 FOR AUT
43 992810 KABELSCHUH M4 (ISO-ROT) 2 TiL1. 10.1987 FOR NOR,DEN TILL 1.2000
" 43 592810 KABELSCHUH M4 (ISO-ROT) FOR GBR,ITA,FRG,HOL,FIN,ESP AUT
44 981373 Karalhliise flr Kabe! (D) DIV.TYPEN, CMAUBY 2 FOR FRA,SWE,SUI (SINCE 11.1887 FOR NOR,
* 44 981373 Kanalhlise fOr Kabel (D) DIV.TYPEN, CMSUBY DEN SINCE 2.2000 FOR GBR,ITA,FRG,HOL,
* 44 981373 Kanalhillse fiir Kabel (D) DIV.TYPEN, CMBUBY FIN,LESP AUT)
45 953327 KABELKNICKSCHUTZ D8.8 DIV.TYPEN, CM5SB 1
* 45 938051 Kabelknickschutz D10.1 DIV.TYPEN, 1
* 48 5002012 Anschiufkabel 1 {CORD ARMOR D10.1)
* 46 5002342 1 (CORD ARMOR D8.8) FOR ITA,FRG,FRAHOL,
* 46 500234Z AUT ESP SAF
* 46 5002482 1 {CORD ARMOR D10.1) FOR SIN
* 46 500237Z Kabei 2,5 M CTMFA 1 {CORD ARMGR D8.8) FOR GBR (110V)
* 46 500247Z i (CORD ARMOR D8.8) FOR DEN,SWE FIN,NOR
* 48A 5004357 Leitung 2,5m, CM55B 1 {CORD ARMOR D8.8) FOR GBR {230V)
* 46A 5004232 1 {CORD ARMOR D8.8) FOR SIN
47 950266 KABELKLEMME DIV.TYPEN, CMSBUBY 1
48 084750 Schneidschraube D4X16 mit Flansch, CBFSHE, CMSSB, CM¢ 2
49 059140 VERBINDER 50081 (10ST) DiV.TYPEN 1 FOR SU
50 683869 1 FOR SUI
51 993853 ERDUNGSSCHEIBE D5 FC8SA/TSA/CEU 1 FOR SUI
52 881501 SCHNEIDSCHRAUBE D5X60 2
53 302458 GRIFFDECKEL CBU/CTU 4]
54 049686 ROLLSTIFT D6X40 (10ST) 1
B5A 305541 SPALTKEIL C7U/CTBU i
58 302468 SECHSKANTSCHRAUBE MBX10 M.FLANSCH (SCHWARZ 1
57 3018068 Flugelschraube M6X15, C8FSHE, C8FSE 1
58 302457 SCHIL.OSSCHRAUBE M8X30 CeU-COU ua. 1
50A 302469 -STIFTSCHRAUBE M6X6 SELBSTSICH. 1
60 302990 GRUNDPLATTE KOMPLETT C7U (INKL.POS.16185861€ 1 INCLUD.16,18,58,61,62,67,68
61 949425 UNTERLEGSCHEIBE M6 (10ST), CBFSE 1
62 302459 FLUGELSCHRAUBE M6X17 1
63A 305724 KAPPE CBU/CTU 1 FOR GBR
64 303837 DROSSEL C7U 2 FOR FRG
B85 059140 VERBINDER 50091 {10ST) DIV.TYPEN 2 FOR FRG
66 307631 Sicherungsplatte C7U 1 FOR HOL
67 308479 SKALENPLATTE C6BU/CTBU/CEDD/ FCESB 1
68 308480 NIETE DBX17 CBU-C8U/CBBU/CYBU/ CEDD/FCEBSE 1
STANDARDZUBEHOR

Pos

MNr

Art.Mr.

KOMMENTAR

501

302756

PARALLELANSCHLAG C6U/CTU/CBDD

502A 302478 STECKSCHLUSSEL 13MM CBU-CSU/CEDD

*ALTERNATIVTEILE




Cc7u

STANDARDZUBEHOR

Fos.. AN BESCHREIBUNG STUECK KOMMENTAR

Mr M
503 302476 SPANNSCHEIBE (A) CBU-COU/ CBBU/CTBUFCESB/CEDD 1 FOR D30 HOLE, SINCE 9.1881 FOR FRA

SONDERZUBEHOR

Pos. Art.Mr. BESCHREIBUNG STUECK KOMMEMTAR

My

601 302081 ABSAUGADAPTER CBU/C7U/CBDD

B2 317648 FUHRUNGSLINEAL-ADAPTER KOMPLETT CEBUMAJ/CTBUL
603 317849 SCHIENENSTAB CBBUAN/CTRUMN

804 317850 STAB (LANG) C6BL/U/CTBUML

605 317851 STAB (KURZ) CEBU/U/CTBUMU

606 301806 Flugelschraube MBX15, C8FSHE, CBFSE

607 949237 Kopfschraube M5X12 (108T), CBFSE

608 948454 FEDERSCHEIBE MS (105T), CBFSHE, CBFSE

608 323715 Transportkoffer C7U nicht mehr Heferbar

INCLUD.603.608

N I TS S Y Y = =N

*ALTERNATIVTEILE 3




